
DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 

ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

 

 

 

 
Direttore: Prof. Carlo Catalano 

 

Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 R.A.D. (+39) 06 4997642 Direttore T (+39) 06 49975475 

Email: carlo.catalano@uniroma1.it   C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

NOMINA COMMISSIONE 
 
Prot.n. 887 del 22/12/2021 
Class. III/12 
Rep. n. 90/2021 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai 
servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché 
all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 
25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 24/06/2021 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle Facoltà 
per l’a.a. 2021/2022 per assegnare le borse di collaborazione (nota prot. n.50543 del 24/06/2021 
inviata dall’Area Offerta formativa e diritto allo studio); 

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 14/07/2021 con la quale sono state 
attribuite al Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche n.7 borse di 
collaborazione per l’A.A. 2021/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/10/2021, con la quale è stata approvata l’emanazione 
del relativo bando; 

VISTO il bando emanato con D.D. n. 80/2021 - Prot. n. 791 del 12/11/2021 per il conferimento di n.7 Borse 
di collaborazione studenti da svolgersi nell’a.a. 2021/2022 presso il Dipartimento di Scienze 
Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche; 

 

DISPONE 
 

Secondo quanto previsto dal “Regolamento per l’attività di collaborazione studenti”, all’art. 13, che la 
Commissione giudicatrice della procedura selettiva relativa al bando suindicato, sia così composta: 
 

Membri effettivi 

- Prof. Carlo Catalano - Presidente 
- Dott.ssa Francesca Rinaldi - segretario verbalizzante 
- Edoardo Oliva - componente 

Membri supplenti 

- Prof. Vincenzo Tombolini 
- Dott.ssa Aurora Koch 
- Livia Pieri 

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche e sul portale della Trasparenza 
di Ateneo. 
 

Roma, 21 dicembre 2021 

         F.to Il Direttore 

Prof. Carlo Catalano 

 

mailto:carlo.catalano@uniroma1.it

